


Ordo: 22.12.2014
DF 15/12/2014

1/1

		Faktúra číslo: 3512400365	
NAY a.s., Tuhovská 15, 830 06 Bratislava, SK Spoločnosť je registrovaná na Okr. súde BA I, Odd.:Sa, Vložka č. 1640/B		Konšt. symbol: 547578 Int. č. objednávky: 547578 Zák. č. objednávky: 547578 Odberateľ: Základná škola	
IČO: 35739487 DIČ: 2020270186 IČpD: SK2020270186 tel.: +421 850 111 444 fax.: +421 2 49449217 e-mail: info@nay.sk		Pohraničná č. 9 94501 Komárno SK, Slovakia, Slovak Republic	
Peňažný ústav: Tatra Banka Číslo účtu: 2627341000/1100 BIC: TATRSKBX IBAN: SK62 1100 0000 0026 2734 1000		IČO: 37861221 DIČ: 2021606059 IČpD: SK2021606059 tel: 0357701793 fax: e-mail: NUKLIB: 8810809378	
Dátum vystavenia faktúry: 22.12.2014 Dátum splatnosti faktúry: 22.12.2014		Forma úhrady: Prevodom Dátum dodania: 22.12.2014	

P.Č.	Kód tovaru	Názov tovaru	Množ.	Merná jednotka	Zlava	Cena s DPH /jednotka	Sazba DPH	Cena bez DPH	Výška DPH	Cena s DPH
1	1031867	VOV VRF-90W, jednodverová chladnička	1	KS	0,0000%	129,0000 €	20%	107,50 €	21,50 €	129,00 €
2	1070065	MORA MT 320 W, mikrovlnná rúra	1	KS	0,0000%	62,9000 €	20%	52,42 €	10,48 €	62,90 €
3	1043367	INDESIT KN3C62A (W), sklokeramický sporák	1	KS	0,0000%	294,0000 €	20%	245,00 €	49,00 €	294,00 €
4	1007570	P1313C predl. 3m 3z s vyp.	1	KS	0,0000%	5,6900 €	20%	4,74 €	0,95 €	5,69 €
SPOLU								409,66 €	81,93 €	491,59 €

Číslo dod. listu: 20565185
Č.faktúry o zálohovej platbe:
Číslo splátkovej zmluvy:

DPH rekapitulácia:	DPH%	Daňový základ	Výška DPH	Spolu
	20%	409,66 €	81,93 €	491,59 €

Fakturované:	491,59 €
Fakturované v SKK:	1 € = 30,126 SKK
Uhradené zálohovou faktúrou:	0,00 €
Celkom k úhrade:	491,59 €



NAY Extra body za nákup:
Celkový počet NAY Extra bodov:
Percento pre výpočet bodov: %

Faktúru vystavil: Szenté Jozef

Pečiatka a podpis: